
GEÇİŞ KONTENJANLARI 
 

TEZLİ PROGRAMA GEÇİŞ KONTENJANLARI 

Program Adı Geçiş 
Kontenjanı 

AİLE DANIŞMANLIĞI (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
BESLENME VE DİYETETİK (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ(İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
BİLİŞİM HUKUKU (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ(İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
DİJİTAL MEDYA YÖNETİMİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
EĞİTİM TEKNOLOJİSİ (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
EĞİTİM TEKNOLOJİSİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
EĞİTİM YÖNETİMİ VE PLANLAMASI (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
EĞİTSEL TASARIM VE DEĞERLENDİRME (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
EĞİTSEL TASARIM VE DEĞERLENDİRME (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ(İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
ENERJİ SİSTEMLERİ İŞLETİM VE TEKNOLOJİLERİ (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
FİNANSAL TEKNOLOJİ (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
GLOBAL İLİŞKİLER (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
HAVACILIK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
İLETİŞİM TASARIMI (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
İŞLETME (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
İŞLETME (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
KAYROPRAKTİK (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
KÜRESEL SİYASET VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
MÜZİK (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
OYUN TASARIMI (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
PAZARLAMA (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
PAZARLAMA (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
PAZARLAMA İLETİŞİMİ VE HALKLA İLİŞKİLER (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
SERMAYE PİYASALARI VE FİNANS (İNGİLİZCE, TEZLİ) 2 
SERMAYE PİYASALARI VE TİCARET HUKUKU (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
SES TEKNOLOJİLERİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
SİBER GÜVENLİK (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA SİSTEMLERİ ( TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
SPOR YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZLİ)  2 
SPORCU BESLENMESİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
TARİH (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 



ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 
YAPAY ZEKA (İNGİLİZCE,TEZLİ) 2 
YAPI İŞLETMESİ (TÜRKÇE,TEZLİ) 2 
YÖNETİCİLER İÇİN İŞLETME (TÜRKÇE, TEZLİ) 2 

 

TEZSİZ PROGRAMA GEÇİŞ KONTENJANLARI 

Program Adı 
 

Geçiş  
Kontenjanı 

AİLE DANIŞMANLIĞI (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
BESLENME VE DİYETETİK (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ(İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
BİLİŞİM HUKUKU (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ(İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
DİJİTAL MEDYA YÖNETİMİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
EĞİTİM TEKNOLOJİSİ (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
EĞİTİM TEKNOLOJİSİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
EĞİTİM YÖNETİMİ VE PLANLAMASI (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
EĞİTSEL TASARIM VE DEĞERLENDİRME (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
EĞİTSEL TASARIM VE DEĞRLENDİRME (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ(İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
ENERJİ SİSTEMLERİ İŞLETİM VE TEKNOLOJİLERİ (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
FİNANSAL TEKNOLOJİ (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
GLOBAL İLİŞKİLER (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
HAVACILIK YÖNETİMİ (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
İLETİŞİM TASARIMI (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
İŞLETME (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
İŞLETME (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
KAYROPRAKTİK (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
KÜRESEL SİYASET VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
MÜZİK (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
OYUN GELİŞTİRME TEKNOLOJİLERİ (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
PAZARLAMA (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 
PAZARLAMA (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
PAZARLAMA İLETİŞİMİ VE HALKLA İLİŞKİLER (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
REKLAMCILIK VE MARKA İLETİŞİMİ YÖNETİMİ  (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
SERMAYE PİYASALARI VE FİNANS (İNGİLİZCE, TEZSİZ) 2 



SERMAYE PİYASALARI VE TİCARET HUKUKU (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
SES TEKNOLOJİLERİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
SİBER GÜVENLİK (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA SİSTEMLERİ ( TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
SPOR YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZSİZ)  2 
SPORCU BESLENMESİ (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
TARİH (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 
YAPAY ZEKA (İNGİLİZCE,TEZSİZ) 2 
YAPI İŞLETMESİ (TÜRKÇE,TEZSİZ) 2 
YÖNETİCİLER İÇİN İŞLETME (TÜRKÇE, TEZSİZ) 2 

 


